РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-40-39; E-mail: derbent@e-dag.ru

202 X г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении порядка учета и распределения ассигнований бюджета
городского округа «город Дербент», полученных в виде экономии
бюджетных средств по итогам осуществления закупок товаров, работ,
услуг для муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» в целях эффективного использования
бюджетных средств администрация городского округа «город Дербент»
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета и распределения ассигнований
бюджета городского округа «город Дербент», полученных в виде экономии
бюджетных средств по итогам осуществления закупок товаров, работ, услуг для
муниципальных нужд.

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете
«Дербентские новости» и разместить на официальном сайте городского округа
«город Дербент» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Рамалданова Г.В

Глава

4. Настоян 1 силу со дня его официального

Р.С. Пирмагомедов

mailto:derbent@e-dag.ru